Le délai prévu par le Maître d’Ouvrage pour l’exécution des prestations objet du présent 

Appel d’Offres est de quatre vingt dix (90) jours, à compter de la notification de l’ordre de 

service de démarrage.  

5. COÛT PRÉVISIONNEL 

Le coût prévisionnel est de trente cinq millions ( 35 000 000) francs CFA. 

6. FINANCEMENT 

Les prestations, objet du présent Appel d'Offres sont financées par le budget  de la CAPEF, 

exercice 2023 et suivant, sur  la ligne d’imputation budgétaire :57100 04 04 03 33 00 30 20 11 00. 

7. CONSULTATION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

[...]

The period stipulated by the Employer for the execution of the services covered by 

this invitation to tender is ninety (90) days, starting from the notification of the start-up 

order. 

5. PROJECTED COST  

The estimated cost is thirty-five million (35 000 000) CFA francs. 

6.FINANCING  

The services, which are the subject of this invitation to tender, are financed by the CAPEF 

budget, for the 2023financial year and following, on the budget line: 57100 04 04 03 33 00 30 20 

11 00. 

7. CONSULTATION OF THE TENDER DOCUMENTS